Изпълнителна агенция по горите с регистрационен индекс ИАГ-28386/03.12.2025 г., 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1. Учредявам безсрочен сервитут върху поземлен имот в горска територия – 

частна държавна собственост, с площ на сервитутната зона в размер на 0,188 дка (сто 

осемдесет и осем квадратни метра), за изграждане и обслужване на ел. кабел за обект: 

„Външно електрозахранване на магазин с ресторант, находящи се в ПИ 07747.12.11 с. 

Бял извор, общ. Ардино, обл. Кърджали, собственост на ЕТ „Бленд-Евгени Хаджиев“, в 

полза на „Електроразпределение Юг“ ЕАД, ЕИК 115552190, със седалище и адрес на

[...]

Хаджиюсеин-78“), съгласно Нотариален акт № 95, том III, рег. № 658, дело 515 от 

11.11.2005 г., вписан в Служба по вписванията гр. Ардино. 

3.  За учредяване на сервитута по т. 1 „Електроразпределение Юг“ ЕАД да 

заплати: 

3.1. Цена за учредяване на безсрочен сервитут в размер на 411,08 евро 

(четиристотин и единадесет евро и осем цента), вносима по банкова сметка на 

Изпълнителна агенция по горите в БНБ – ЦУ София, IBAN: BG17 BNBG 9661 3100 1759 

01, BIC: BNBG BGSD.  

Цената за учредяване на безсрочен сервитут е определена въз основа на 

представения доклад за оценка, в който определената цена за учредяване на безсрочен

[...]

47,04 евро (четиридесет и седем евро и четири цента), и данък върху добавената стойност 

в размер на 9,41 евро (девет евро и четиридесет и един цента). 

3.5. Цена за компенсационно залесяване, по реда на чл. 86, ал. 5 от Закона за 

горите, в размер на 197,15 евро (сто деветдесет и седем евро и петнадесет цента), вносима 

по банковата сметка на ДП „Южноцентрално държавно предприятие” – Смолян. 

Стойността е формирана въз основа на посочената площ на засегнатите гори в протокол 

от 19.12.2025 г., утвърден от директора на Регионална дирекция по горите – Кърджали в